forniscono le modalità di calcolo dell’aggiornamento stesso utilizzando un apposito foglio di calcolo 
predisposto dal competente settore regionale. 

Preso atto dei contenuti del foglio di calcolo che determina il nuovo costo di costruzione, 
aggiornato con l’adeguamento ISTAT a giugno 2025 in €/mq. 492,74 = (quattrocentonovantadue/74). 

Preso atto che l’approvazione del provvedimento rientra nella competenza deliberativa della 
Giunta, ai sensi dell’art. 60 dello Statuto comunale. 

Visto il seguente parere in ordine alla sola regolarità tecnica della proposta di deliberazione,